

ESM Solutions - Sourcing - Line Item Bid

Event ID R22007
Event Name Switch & Wireless Network Replacement
Section Name Standard Line Item Pricing

Supplier	Total Cost
Sentinel Technologies, Inc.	\$ 408,319.64
IVCI, LLC	\$ 453,070.96
Tallgrass Systems Ltd.	\$ 471,461.00
Sunflower Lab LLC	\$ 538,221.92
Parrish Consulting Services, Inc.	\$ 596,207.98
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97
LotusUSA,Inc	\$ 644,705.00
Dynamic Interactive Business System Inc	\$ 701,991.00
Royal Media Network	\$ 856,622.15

ESM Solutions - Sourcing - Line Item Bid

Event ID R22007
 Event Name Switch & Wireless Network Replacement
 Section Name Standard Line Item Pricing
 Section Attachments

Supplier Name	Response Notes	Response Attachment	Item/Service (Required - I	Description (Required - Entity)	Quantity (Req	Unit Bid Price (Req	Extended Bid Price	Notes	SupplierNotes	Attachmer	NoBid
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 8,120.00	\$ 300,440.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,384.00	\$ 51,208.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,615.00	\$ 16,150.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 73.00	\$ 2,701.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 219.00	\$ 1,095.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 776.00	\$ 28,712.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 3,103.00	\$ 62,060.00		Added Shipping for the whole order: \$2000.00 Actual Price for this line item is \$ 3,003.00 x 20 = \$ 60,060.00 (Referenced in DIBSYS Inc. Price Quote 7126 attached with this BID)		No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,645.00	\$ 222,075.00				No
Dynamic Interactive Business System Inc	Pricing is provided both in the attachment section in the mentioned file "Price Quote 7126.pdf" and also in the matrix below. Dynamic Interactive Business System Inc. accepts all terms, conditions, and specifications included within the official bid document attached.	RFQ Signed, AD_Signed, DIBSYS Inc. Price Quote - 7126	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ 140.40	\$ 17,550.00		No BID		No
Halo Solutions, LLC											NoBid
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,517.87	\$ 204,161.19				No

IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 940.05	\$ 34,781.85				No
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 49.47	\$ 1,830.39				No
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37						Yes
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 554.14	\$ 20,503.18				No
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,042.07	\$ 40,841.40				No
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,118.17	\$ 150,952.95				No
IVCI, LLC	All items will be new. All shipping is included.	Certification of Contract/Bidder, Cisco Authorized Reseller Form	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125						Yes
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 7,150.00	\$ 264,550.00				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,250.00	\$ 46,250.00				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,675.00	\$ 16,750.00				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 75.00	\$ 2,775.00				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 205.00	\$ 1,025.00				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -				No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 715.00	\$ 26,455.00				No

LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,675.00	\$ 53,500.00			No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,465.00	\$ 197,775.00			No
LotusUSA,Inc	Items provided as specified Lead time : 4-5 weeks ARO	RFP, Cisco Authorization letter	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ 285.00	\$ 35,625.00			No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 7,849.26	\$ 290,422.62			No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -		C9300 Network Essentials, 48-port license	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -		1100W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 975.11	\$ 36,079.07		1100W AC 80+ platinum Config 1 Secondary Power Supply	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,357.21	\$ 13,572.10		Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module, spare	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -		North America AC Type A Power Cable	No

Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 51.32	\$ 1,898.84			No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 195.53	\$ 977.65		Catalyst Stack Power Cable 30 CM / CISCO TYPE 1 STACKING CABLE- NEW RETAIL	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 574.80	\$ 21,267.60			No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,118.20	\$ 42,364.00		10GBASE-LR SFP Module	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,159.86	\$ 156,581.10		Cisco Catalyst 9130AX Series	No
Parrish Consulting Services, Inc.	We are a VOSB and have a current application in progress with the state of Indiana. I have attached a screen shot verifying it is with their certification department and has been in progress for a few months. In addition, we are licensed to do business in multiple states and I have attached our certification to do business with the state of Illinois as we have multiple customers we currently support in Illinois. There will be no shipping costs for us to process this request.	Illinois Registration, IVOSB Application Support Info, Cisco Authorized Reseller Form, Contract-Bidder Form	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ 264.36	\$ 33,045.00		Bevel Wi-Fi Ceiling Tile Enclosure with Interchangeable Door for Cisco 9130	No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 7,571.74	\$ 280,154.38			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -			No

Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,283.23	\$ 47,479.51			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,553.92	\$ 15,539.20			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 67.54	\$ 2,498.98			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 202.96	\$ 1,014.80			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 719.55	\$ 26,623.35			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,787.54	\$ 55,750.80			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,526.37	\$ 206,059.95			No
Ravi Karamsetty	\$ 635,120.97	Request for bid, CERTIFICATION OF CONTRACT BIDDER, Addendum No. 1, PRINCETON IT Quote, Cisco MAF Letter	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125					Yes
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 23,151.95	\$ 856,622.15		ALL ITEM LISTED INCLUDED SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE	No

Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE		No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE		No
Royal Media Network	SEE ATTACHED QUOTES FOR COMPLETED PRICING FROM CISCO AUTHORIZED CHANNEL	Quote for R22007 Switch & Wireless Network Replacement, B22007 Switch and Wireless Network Replacement	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ -	\$ -		SEE ATTACHED QUOTE		No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 4,530.61	\$ 167,632.57				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 771.87	\$ 28,559.19				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,074.33	\$ 10,743.30				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 39.49	\$ 1,461.13				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 121.88	\$ 609.40				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 455.00	\$ 16,835.00				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 1,676.71	\$ 33,534.20				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 918.11	\$ 123,944.85				No
Sentinel Technologies, Inc.	Confirmed and Completed.	Certification of Contract Bidder Form, Request for Bid Form, Addendum No. 1 Acknowledgement Form	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ 200.00	\$ 25,000.00				No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,656.52	\$ 209,291.24				No

Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -		The \$0.00 items are included with the main hardware parts	No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -		SC9300UK9-173 UNIVERSAL. The \$0.00 items are included with main hardware parts	No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -		The \$0.00 items are included with main hardware parts	No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 1,306.94	\$ 48,356.78			No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,341.30	\$ 13,413.00			No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -		The \$0.00 items are included with main hardware parts	No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 53.25	\$ 1,970.25			No

Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 193.23	\$ 966.15			No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -		The \$0.00 items are included with main hardware parts	No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 568.05	\$ 21,017.85			No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 2,093.39	\$ 41,867.80			No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,146.26	\$ 154,745.10			No
Sunflower Lab LLC	Terms and Conditions: 1) This is only for supply of products. 2) Quote is valid till 12/15/2021 3) No on-site services are included in the above price. 4) Shipping charges are included 5) Taxes are not included in the above prices. 6) Installation and configuration are not included. 7) The warranty support will be provided directly by OEM according to their terms and conditions. 8) Payment terms NET 30 Days 9) The products that are having value of \$0.00 are included with other main hardware parts.	Addendum 1, Cisco authorization certificate, Bid Package	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ 372.75	\$ 46,593.75			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	C9300-48U-E	Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Essentials	37	\$ 5,209.00	\$ 192,733.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48port license 18	37	\$ -	\$ -		item included in build at no charge	No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	37	\$ -	\$ -		item included in build at no charge	No

Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	PWR-C1-1100WAC	1100W AC Config 1 Power Supply	37	\$ -	\$ -		item included in build at no charge	No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	PWR-C1- 1100WAC/2	1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	37	\$ 888.00	\$ 32,856.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	C9300-NM-8X	Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	10	\$ 1,236.00	\$ 12,360.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	CAB-TA-NA	North America AC Type A Power Cable	74	\$ -	\$ -		item included in build at no charge	No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	37	\$ 47.00	\$ 1,739.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	STACK-T1-3M	3M Type 3 Stacking Cable	5	\$ 178.00	\$ 890.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48- Port Term Licenses 18	37	\$ -	\$ -		item included in build at no charge	No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48- port - 3 Year Term License 18	37	\$ 524.00	\$ 19,388.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	SFP-10G-LR	10GBASE-LR SFP+ transceiver module for SMF, 1310-nm wavelength, LC duplex connector	20	\$ 1,928.00	\$ 38,560.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	C9130AXI-B	Cisco Catalyst 9130AXI Access Point: Indoor environments, with internal antennas	135	\$ 1,056.00	\$ 142,560.00			No
Tallgrass Systems Ltd.	Pricing entered in matrix and required forms have been attached.	Required signed forms	V2-ID-CTEN-9130B	Wi-Fi Ceiling Tile Mount with Interchangeable Door for Cisco 9130 APs	125	\$ 243.00	\$ 30,375.00			No